押印の見直しについてお知らせします。（令和３年 4月 1日適用）

押印の見直しについて、第３補給処公示第３３号令和３年３月２９日により下記の

とおり、整理しましたのでお知らせします。

１ 引き続き押印が必要な書式

別紙第１のとおり。

２ 押印省略が可能な書式

別紙第２のとおり。

－以下余白－

別紙１

引き続き押印が必要な書式

No 別紙様式番号 別紙様式名

1 3-4 保管金受領書

2 3-7 保管金振込書・保管金領収証書

3 3-11 代理人使用印鑑届

4 4-1 契約書

5 4-3 使用印鑑届

6 5-12 変更契約書

7 6-1 納期猶予申請書

8 6-3 不合格品納入申請書

9 6-7 契約不適合に関する合意書

10 6-14-2 契約不適合物品の金銭解決に関する申請書

11 6-15 契約解除(承認)申請書

12 6-16 契約の解除に関する合意書

13 7-5 前金払等に伴う債務の弁済に関する連帯保証状

 上記の他、甲乙で合意書を取り交わす場合には押印が必要となります。

別紙２

押印省略が可能な書式

No 別紙様式番号 別紙様式名

1 3-3 保管金提出書

2 3-5 保険証券提出書

3 3-6 保険証券受領証書

4 3-8 小切手交付願

5 3-9 入札書(見積書)

6 3-10 委任状

7 3-13 同等品申請書

8 3-14 辞退(商議不可)理由書

9 4-2 請書

10 5-1 (製造・役務・売買)納入計画書の提出について

11 5-2 下請負承認申請書届出書

12 5-2-2 下請負変更承認申請書届出書

13 5-3 下請負一括承認申請書届出書

14 5-4 要修理品等の搬入依頼書

15 5-6 官給品等の遅延に伴う納期変更申請書

16 5-7 契約不適合の修補等請求期間内要修理品搬入報告書

17 5-8 修理不能見込品申請書

18 5-9 承認願書

19 5-11 実績額報告書

20 5-13 変更請書

21 5-14 契約に関する変更届

22 5-15 (監督・完成検査)申請書

23 5-16 (受領検査)申請書

24 5-17 (監督・完成検査・受領検査)変更申請書

25 5-19 初回試験実施願書

26 5-21 初回試験要領承認願書

27 5-22 初回試験要領

28 5-23 初回試験完了届

29 5-24 変更届出書

30 5-25 役務時間確認書

31 5-25-1 役務通知書

32 5-26 役務時間確認書

33 5-27 官給材料等使用明細書

No 別紙様式番号 別紙様式名

34 5-28 品質保証書

35 5-29 納品書・(受領)検査調書

36 5-30 排除対象者による不当介入の概要

37 5-31 保守サービス適用申請書

38 6-5 官給品等の滅失損傷届

39 6-6 契約物品等事故届

40 6-9 契約不適合修補等承諾書

41 6-10 契約不適合修補等物品納入促進書

42 6-11 猶予願書

43 6-13 異議申立書

44 6-17 紛争発生通知書

45 7-1 令和 年度年間請求計画表

46 7-1-2 月支払予定表

47 7-2 請求書

48 7-3 銀行振込依頼書

49 7-4 前金払等申請書

50 7-7 前払金適用申請書

51 7-8 前払金等保証状提出書

52 7-9 前払金等保証状受領書

53 7-10 部分払申請書

54 7-12 納期変更に伴う部分払申請書

55 8-1 新規契約申込書

56 8-3 インセンティブ契約制度に関する確認書

57  見積書(原価計算課宛)